
順位 順位 順位 順位

予定価格超過

4

3

1
落札

2

予定価格超過

(税込) ( (税抜))

(税込) ( (税抜))

(税込) ( (税抜)) 落札率

注:備考欄は、落札した場合に落札と記載する

入札・契約状況調書

備　　考
入札金額
(円・税抜)

入札金額
(円・税抜)

入札金額
(円・税抜)

入札金額
(円・税抜)

第4回入札

業務名 令和5年度岐阜飛行場周辺の移転措置事業に係る調査・測量業務 業務概要 4級基準点測量、用地測量、建物等調査

入札方式 一般競争入札 履行場所 岐阜県各務原市那加楠町地内

業者名 法人番号

第1回入札 第2回入札 第3回入札

入札日 令和5年4月7日 履行期間 令和5年4月28日～令和5年8月31日

(株)三愛設計 8180001085791 9,480,000

(株)創信 2200001010315 12,000,000

(株)イビソク 9200001013229 7,720,000

三協調査設計(株) 7180001036077 9,150,000

(株)南出測量設計 2200001026559 11,000,000

(株)エイト日本技術開発 7260001000735 8,180,000

　　　　― 以下余白 －

契 約 業 者 名 名称等 (株)イビソク

予 定 価 格 ¥10,552,300－ ¥9,593,000－

調査基準価格 ¥8,238,171－ ¥7,489,247－ 80.5%

住所 岐阜県大垣市築捨町3-102

契 約 金 額 ¥8,492,000－ ¥7,720,000－


